

## SMLOUVA O DÍLO

(dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „OZ“))

Smluvní strany:

1. **Technická univerzita v Liberci**

Se sídlem v: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec

IČ: 46747885

DIČ: CZ46747885

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Liberec

Účet číslo: xxx

Zastoupena: xxx- kvestorka

Osoba odpovědná za smluvní vztah: XXX – vedoucí TÚ

Interní číslo smlouvy: 9079/2025

(dále jen jako „objednatel“)

a

2. **Název/Firma: Cavis s.r.o.**

Se sídlem v: č.ev. 14, 463 12 Dlouhý Most

Zapsaná: v veřejném rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí n.L., sp. zn. C 39605

IČ: 06089267

DIČ: CZ06089267

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Liberec

Účet číslo: xxx

Zastoupena: xxx – jednatel

(dále jen jako „zhotovitel“)

mezi sebou uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době toto dílo:  
**Areál Dubový vrch – úprava pro FS – formule stadionu**, dle přiložené cenové nabídky a požadavků objednatele, v kvalitě a rozsahu sjednaném touto smlouvou (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo níže sjednanou cenu a dílo převzít.
3. Strany si tímto ujednaly, že vlastnické právo k dílu objednatel nabývá dnem převzetí díla objednatelem v souladu s touto smlouvou.

## II.

### Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla ve výši 471 596,50 Kč bez DPH. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy.
2. Cena díla se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla v dohodnutém rozsahu a termínu včetně případných nákladů způsobených zvýšením cenové úrovně vstupů zhotovitele.
3. Platba ceny díla dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura bude vystavena po převzetí díla objednatelem. Splatnost se sjednává na dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.
4. Faktura bude doručena objednateli ve dvou stejnopisech. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 OZ, a pokud je zhotovitel plátcem DPH, náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k opravě nebo vystavení nové faktury, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením ceny díla. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury.
6. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá zhotoviteli k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a poddodavateli.

## III.

### Termín provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 80 dní od předání staveniště objednatelem.

## IV.

### Provádění díla

1. Způsob provádění díla se řídí § 2589 a násl. OZ, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele a případně upozornit bez zbytečného odkladu na jejich nevhodnost a dohodnout s objednatelem další postup. Do doby vyjasnění pokynů objednatele je zhotovitel oprávněn přerušit práce na díle v nezbytném rozsahu, překáží-li nevhodné pokyny v řádném provádění díla. Zhotovitel se dále zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele. Neupozorní-li zhotovitel na nevhodnost pokynů nebo převzatých věcí, nese zhotovitel odpovědnost za škodu.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě a rozsahu, jenž je určen charakterem díla a touto smlouvou.
5. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí v souladu s osvědčenými postupy v oboru a zajistí provedení prací při provádění díla pracovníky s potřebnou odbornou způsobilostí a kvalifikací, odpovídající příslušným předpisům nebo zvyklostem pro provádění díla. Pracovníky zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci zhotovitele, případně jiné

osoby, které vykonávají činnost pro zhotovitele při plnění závazků zhotovitele podle této smlouvy.

## V.

### **Součinnost objednatele**

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla.

## VI.

### **Předávací řízení**

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v termínu dle článku III. této smlouvy a v místě převzetí: Dubový Vrch 714, Liberec – Starý Harcov.
2. V předávacím řízení je zhotovitel povinen objednateli předat společně s dílem také příslušnou technickou dokumentaci, návod k obsluze, případně další dokumenty a podklady nezbytné pro užívání díla.
3. Zhotovitel sjedná s objednatelem konkrétní termín (datum a čas) převzetí díla s dostatečným předstihem, přičemž při sjednání tohoto termínu vyjde zhotovitel objednateli maximálně vstříc. Objednatel dílo převezme podpisem předávacího protokolu. V této věci za objednatele jedná osoba odpovědná za smluvní vztah, příp. osoba jí pověřená.
4. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem nabytí vlastnického práva objednatelem, tj. převzetím.
5. Smluvní strany sjednávají vyloučení užití § 2605 odst. 2 OZ.

## VII.

### **Utvrzení závazků smluvních stran**

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle článku III. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH, případně z ceny neprovedené části díla bez DPH, bylo-li dílo předáváno a převzato po částech, za každý započatý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad sjednanou v této smlouvě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním vady.
4. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a smluvní strany tak vylučují užití § 2050 OZ.
5. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu(-y) započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému zhotoviteli, a to i v rámci jiného obchodního případu.
6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany objednatele. Ujednání o smluvní pokutě ani její zaplacení nezbavuje zhotovitele závazku splnit jeho povinnost(-i) sjednané touto smlouvou.
7. Platba smluvní pokuty může být povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou.

## VIII.

### **Záruka za jakost**

1. Dílo má vady, jestliže jeho výsledek neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho užití, případně pokud nemá vlastnosti sjednané touto smlouvou, vlastnosti obvyklé nebo uvedené v technických normách.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne předání díla objednateli. Zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou v záruční době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
3. Objednatel je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit zhotoviteli (uplatnění reklamace) bez zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání emailu s oznámením a popisem vady.
4. Objednatel bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad díla v souladu s § 2615, 2106 a 2107 OZ s tím, že smluvní strany sjednávají, že volba práva náleží vždy objednateli.
5. Zvolí-li objednatel právo na odstranění vady, lhůta pro její odstranění nesmí být delší než 30 dní.
6. Odstranění vady, poskytnutí slevy nebo odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.
7. V případě dodání nového díla nebo jeho části se zhotovitel zavazuje demontovat vadné dílo nebo jeho část, zajistit odvoz a (ekologickou) likvidaci a provést instalaci bezvadné náhrady.

## IX.

### **Odpovědnost za škodu**

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to bez ohledu na zavinění a s možností liberace dle § 2913 odst. 2 OZ. Za škodu se považuje též újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti zhotovitele.
2. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním z této smlouvy, ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.

## X.

### **Odstoupení od smlouvy; Výpověď**

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem upozorněna.
2. Za podstatné porušení smlouvy se zejména považuje:
  - a) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů po splatnosti oprávněně a správně vystavené faktury,
  - b) prodlení zhotovitele s provedením díla po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů,
  - c) zjištění, že parametry díla neodpovídají požadavkům sjednaným smlouvou nebo technickým normám,
  - d) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, přičemž za opakované porušení se považuje takové porušení, na které objednatel zhotovitele již v minulosti výslovně upozornil,
  - e) prodlení zhotovitele s odstraněním vady dle článku VIII. této smlouvy delší než třicet (30) dnů; prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela lhůta pro odstranění vad podle článku VIII. této smlouvy

3. Stanoví-li objednatel zhotoviteli pro splnění jeho závazku dodatečnou lhůtu, vzniká objednateli právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty; to neplatí, jestliže zhotovitel v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může objednatel odstoupit od smlouvy i před uplynutím dodatečné lhůty poté, co prohlášení zhotovitele obdržel.
4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Při odstoupení od smlouvy dojde k navrácení vzájemně poskytnutých plnění.
5. Objednatel má právo smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů s 30 denní výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva zaniká uplynutím výpovědní doby.
6. Předčasné ukončení smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na zaplacení smluvní pokuty.

## XI.

### Závěrečná ujednání

1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti daná touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle ustanovení OZ.
3. Zhotovitel i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob. Zhotovitel je dále povinen pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ujednání smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že se bude v souvislosti s plněním smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od svých poddodavatelů.
6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu druhé smluvní strany.
7. V případě, že dojde k situaci, kdy se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tím ovlivněna platnost, účinnost nebo realizovatelnost ostatních ujednání této smlouvy a smluvní strany se zavazují neplatné, neúčinné nebo nerealizovatelné ujednání smlouvy nahradit takovým, které by svým významem co nejlépe odpovídalo původnímu ujednání.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, která smlouvu podepisuje později. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. Smlouva bude uveřejněna Technickou univerzitou v Liberci dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v registru smluv, s čímž obě smluvní strany výslovně souhlasí. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny označit ve smlouvě údaje, které jsou předmětem anonymizace a nebudou ve smyslu zákona o registru smluv zveřejněny. TUL nenese žádnou odpovědnost za zveřejnění takto neoznačených údajů.

9. Smlouva je uzavřena elektronicky. Je-li uzavřena v listinné podobě, pak je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 3 výtisky.
10. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
11. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nebude-li smírného řešení dosaženo, sjednávají si smluvní strany místní příslušnost věcně příslušného soudu určenou dle sídla objednatele.
12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, a na důkaz souhlasu s výše uvedenými ujednáními připojují své podpisy:

| Razítko a podpis zhotovitele  | Razítko a podpis objednatele        |
|-------------------------------|-------------------------------------|
| .....<br>xxx<br>V Liberci dne | .....<br>kvestorka<br>V Liberci dne |

Příloha č.1

| Kód položky         | Popis                                                                                                                  | MJ  | Množství | J. cena inde-<br>xovaná | Celková cena      |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------------|-------------------|
| <b>HSV</b>          | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                             |     |          |                         | <b>232 945,00</b> |
| <b>3</b>            | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                   |     |          |                         | <b>77 437,00</b>  |
| 311271021.XLA       | Zdivo z tvárnice Ytong Univerzal Jumbo 300 tl zdiva 300 mm                                                             | m2  | 9,000    | 2 550,00                | 22 950,00         |
| 311321311           | Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže                                                                                | m3  | 0,810    | 3 800,00                | 3 078,00          |
| 311351121           | Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí                                                               | m2  | 2,700    | 950,00                  | 2 565,00          |
| 311351122           | Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí                                                            | m2  | 2,700    | 150,00                  | 405,00            |
| 317168053.WN<br>R   | Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm                                                                               | kus | 3,000    | 520,00                  | 1 560,00          |
| 317361221           | Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216                                                                       | t   | 0,250    | 25 500,00               | 6 375,00          |
| 317941123           | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm          | t   | 0,664    | 35 000,00               | 23 240,00         |
| 13010724            | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220                                                               | t   | 0,664    | 26 000,00               | 17 264,00         |
| <b>6</b>            | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                      |     |          |                         | <b>89 548,00</b>  |
| 611131121           | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně                                                             | m2  | 44,000   | 30,00                   | 1 320,00          |
| 611315101           | Vápenná hrubá omítka rýh ve střepech š do 150 mm                                                                       | m2  | 44,000   | 285,00                  | 12 540,00         |
| 611315223           | Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech                                                      | kus | 15,000   | 250,00                  | 3 750,00          |
| 612131121           | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                                               | m2  | 15,000   | 25,00                   | 375,00            |
| 621321141           | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně                                             | m2  | 44,000   | 275,00                  | 12 100,00         |
| 622321141           | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                 | m2  | 18,000   | 275,00                  | 4 950,00          |
| 631311215           | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37                            | m3  | 1,500    | 3 500,00                | 5 250,00          |
| 632451431           | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm                                                   | m2  | 8,000    | 250,00                  | 2 000,00          |
| 642942611           | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu                                               | kus | 3,000    | 950,00                  | 2 850,00          |
| SLD.0028655.U<br>RS | ocelová zárubeň YHKT rozměru 90/197, 210cm šířky 26-30cm                                                               | kus | 3,000    | 1 800,00                | 5 400,00          |
| 646171114           | Montáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 15 m2                       | m2  | 26,000   | 480,00                  | 12 480,00         |
| 1815101234          | Deska polykarbonátová dutinková MULTICLEAR 10 STRONG 6 WALL 2UV čirá 2100×4000 mm s nosnou konstrukcí a příslušenstvím | m2  | 33,800   | 785,00                  | 26 533,00         |
| <b>9</b>            | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                             |     |          |                         | <b>23 060,00</b>  |
| 961031311           | Bourání zdiva cihelných na MV nebo MVC                                                                                 | m3  | 4,800    | 1 950,00                | 9 360,00          |
|                     | demontáž a zabezpečení elektroinstalace                                                                                | ks  | 1,000    | 3 500,00                | 3 500,00          |
|                     | dmontáž a likvidace KZS – venkovní fasáda                                                                              | m2  | 6,000    | 450,00                  | 2 700,00          |
| 962031133           | Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm                                                   | m2  | 30,000   | 250,00                  | 7 500,00          |
| <b>997</b>          | <b>Doprava sutí a vybouraných hmot</b>                                                                                 |     |          |                         | <b>33 108,00</b>  |
| 997013111           | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace                           | t   | 17,880   | 750,00                  | 13 410,00         |

|            |                                                                                                                                 |             |         |           |                   |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----------|-------------------|
| 997013501  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                   | t           | 17,880  | 500,00    | 8 940,00          |
| 997013509  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                        | t           | 178,800 | 10,00     | 1 788,00          |
| 997013863  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02                          | t           | 17,880  | 250,00    | 4 470,00          |
| 997013871  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t           | 3,000   | 1 500,00  | 4 500,00          |
| <b>998</b> | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                              |             |         |           | <b>9 792,00</b>   |
| 998011001  | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                                           | t           | 13,056  | 750,00    | 9 792,00          |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                      |             |         |           | <b>234 151,50</b> |
| <b>725</b> | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                                                                     |             |         |           | <b>7 500,00</b>   |
| 725110811  | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                                                         | sou-<br>bor | 3,000   | 250,00    | 750,00            |
| 725122813  | Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem                                                                          | sou-<br>bor | 1,000   | 250,00    | 250,00            |
| 725210821  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                        | sou-<br>bor | 1,000   | 250,00    | 250,00            |
| 725310821  | Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur                                                              | sou-<br>bor | 3,000   | 250,00    | 750,00            |
| 725930801  | Demontáž sauny pro další montáž                                                                                                 | sou-<br>bor | 1,000   | 5 500,00  | 5 500,00          |
| <b>763</b> | <b>Konstrukce suché výstavby</b>                                                                                                |             |         |           | <b>43 304,00</b>  |
| 763111313  | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30                                                        | m2          | 40,000  | 750,00    | 30 000,00         |
| 763431801  | Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu                                                                    | m2          | 43,000  | 111,00    | 4 773,00          |
| 998763301  | Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m                                                          | t           | 0,898   | 9 500,00  | 8 531,00          |
| <b>766</b> | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                    |             |         |           | <b>36 200,00</b>  |
| 766622861  | Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                                                                    | kus         | 6,000   | 200,00    | 1 200,00          |
| 766641161  | Montáž balkónových dveří zdvojených dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva                                         | kus         | 1,000   | 3 800,00  | 3 800,00          |
| 61110024   | sekční vrata 2500*2250mm                                                                                                        | kus         | 1,000   | 29 000,00 | 29 000,00         |
| 998766101  | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m                                                                     | t           | 0,220   | 10 000,00 | 2 200,00          |
| <b>767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                    |             |         |           | <b>117 180,00</b> |
| 767211312  | Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci                                                   | m           | 7,300   | 4 800,00  | 35 040,00         |
| 55342002   | schodiště venkovní přímé, schodnice pororošt, vč. zábradlí, do výšky 3000mm 21 stupňů, podesta                                  | kus         | 1,000   | 76 900,00 | 77 900,00         |
| 998767101  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                              | t           | 0,212   | 20 000,00 | 4 240,00          |
| <b>771</b> | <b>Podlahy z dlaždic</b>                                                                                                        |             |         |           | <b>12 067,50</b>  |
| 771574411  | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2                                        | m2          | 7,000   | 750,00    | 5 250,00          |
| 59761297   | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm                                                           | m2          | 8,050   | 550,00    | 4 427,50          |
| 998771101  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                                  | t           | 0,239   | 10 000,00 | 2 390,00          |
| <b>783</b> | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                                                               |             |         |           | <b>5 800,00</b>   |

|             |                                                                                            |     |         |          |                  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
| 783913151   | Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah                                     | m2  | 20,000  | 35,00    | 700,00           |
| 783917151   | Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy                                       | m2  | 20,000  | 255,00   | 5 100,00         |
| <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                  |     |         |          | <b>12 100,00</b> |
| 784211001   | Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2  | 220,000 | 55,00    | 12 100,00        |
| <b>VRN</b>  | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                         |     |         |          | <b>4 500,00</b>  |
| <b>VRN3</b> | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                 |     |         |          | <b>4 500,00</b>  |
| 034002000   | úklid stavby                                                                               | m2  | 120,000 | 25,00    | 3 000,00         |
| 034002000   | Zabezpečení staveniště                                                                     | ... | 1,000   | 1 500,00 | 1 500,00         |

Cena celkem bez DPH

471 596,50